平成 25 年 10 月 23 日

各      位

会 社 名  イフジ産業株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤井 徳夫

（コード番号 2924、東証第２部）

問合せ先  取締役総務部長 原   敬

電話 ０９２－９３８－４５６１

支配株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年 10 月 21 日付けで「主要株主の異動に関するお知らせ」についてお知らせしておりまし

たが、これに伴い同日付で当社の支配株主であった藤井泰子が、以下のとおり、支配株主にも該当し

ないこととなっておりましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動に至った経緯

当社の支配株主である藤井泰子氏が、保有株式の一部を平成 25 年 10 月 21 日に譲渡したことに

より、当社の主要株主でなくなったため、以下のとおり支配株主（親会社を除く）の異動が生じま

した。

２． 支配株主に該当しなくなる株主の概要

氏名：藤井泰子

住所：福岡市東区

当社との関係：なし

３．異動前後における藤井泰子氏の所有する議決権の数（所有株式数）及び議決権所有割合

 属性

議決権の数（所有株式数）及び議決権所有割合

直接所有分 合算対象分 計

異動前

（平成25年 9月 30日現在）
支配株主（親会社を除く）

8,548 個

（854,865 株）

10.40%

37,119 個

(3,712,190 株)

45.17%

45,667 個

（4,567,055 株）

55.57%

異動後 ―

7,448 個

(744,865 株)

9.06%

―

7,448 個

(744,865 株)

9.06%

４．今後の見通し

本異動による当社の業績等への影響はありません。

以  上